
Příloha č. 1

černá louka

ADRESÁT

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava

Česká republika

Vyřizuje: Ing. Květoslava Hrabovská

Telefon:

Email: kvetoslava.hrabovska©cerna-Iouka.cz

V Ostravé, dne 5.11.2021

Žádost o změnu účelu využití investiční dotace dle smlouvy ev. č. 3183/2019IKP ve

znění dodatku 3183D1l2020/KP

Název žadatele: Černá louka s.r.o.

Sídlo: Černá louka 3235, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 26879280

Osoba zastupující žadatele: Mgr. Jan Šumbera —jednate|

Osoby s podílem ve společnosti: Statutární město Ostrava — podíl ve výši 100%

Požadovaná změna: 849.250 Kč

ODÚVODNĚNÍ POŽADOVANÉ ZMĚNY:

Z důvodu zásadního nárůstu cen stavebních prací a materiálů v průběhu roku 2021 a z důvodu změny

koncepce dalšího postupu při realizaci projektu MINIUNI nebylo možné realizovat řešení stěhování

MINIUNI a odpadového hospodářství Slezskoostravského hradu a rekonstrukci hradní terasy Lučina

s občerstvením.

Původně požadovaná a poskytnutá investiční dotace ve výši 900.000 Kč byla vyčerpána včástce

50.750 Kč na zpracování koncepce přeměny Slezskoostravského hradu MINIUNI a zbývající část ve

výši 849.250 Kč nepokryje předpokládané náklady na realizaci akce, proto její realizaci je nutno aktuálně

odsunout

ÚČEL UŽITI PŘESUNUTÉ ČÁSTI DOTACE:

849 250 Kč — částečné dofinancování probíhající rekonstrukce konferenčního sálu pavilonu A na Černé

louce, na kterou byla poskytnuta dotace z rozpočtu SMO ev.č. 1744/2021/KP ve výši 3.200.000 Kč.

Vlivem nárůstu cen stavebních prací a materiálů je její skutečný rozpočet vyšší než plánovaný a zároveň

bude pořízeno další vybavení konferenční místnosti, které vhodně doplní nově zrekonstruovaný prostor,

Vyčíslení celkových předpokládaných výdajů na rekonstrukci a vybavení konferenční místnosti:

Stavební úpravy: 2 900 tis. Kč

Truhlářské práce: 900 tis. Kč

Konferenční židle: 300 tis. Kč

Předpokládaná celková částka rekonstrukce cca 4 100 tis. Kč.

www.cerna- Iouka.cz 0@o cerna.louka.ostrava



černá louka

ADRESÁT

POŽADOVANÁ ZMĚNA SMLOUVY:

Ve smlouvě ev.č. 3183/20219 ve znění dodatku 3183D1/2020/KP změnit v článku V. Podmínky použití

dotace takto:

- zpracování projektu stěhování MINIUNI, řešení odpadového hospodářství Slezskoostravského

hradu a rekonstrukce hradní terasy Lučina s občerstvením ve výši 50.750 Kč

a doplnit bod:

- dofinancování probíhající rekonstrukce konferenčního sálu pavilonu A na Černé louce ve výši

849.250 Kč

Z důvodu přesunu finančních prostředků požadujeme i změnu doby realizace projektu na období od

15.10.2019 do 30.6.2022 a zménu data vyúčtování dotace na 31.8.2022.

   Mgr. Jan Šumbera

jednatei

www.cerna-Iouka.cz 090 cerna.louka.ostrava


